Кругла труба ду32\3   фарбування 

порошковою фарбою з обробкою 

абразивами під тиском. Фанера 12 мм 

вологостійка. Інтерактивний елемент. 

Розмір  1400мм х 800мм. 

Колір виробу узгоджується додатково. 

Обсяг бюджетних кошторисних призначень – 83 000,00грн (вісімдесят три 

тисячі гривень 00 копійок) з ПДВ.